

# KAM market



MARKETI NR 1 në Maqedoni

✓ I KONFIRMUAR 2019, 2020, 2021 dhe 2022

Çmime të ulëta çdo ditë...



KAM në FB

nga 02.05.  
deri më 08.05.

## CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA



Banane  
1 kg

-23% ~~1.69~~  
**1.29** €



CEKIN  
Pule kg

-12% ~~4.09~~  
**3.59** €



BRENDE  
**KAM**  
SECHI PECHI  
Mini byrek  
me djath  
960 g

-16% ~~2.99~~  
**2.49** €  
100 g = 0.259 €



DRENA  
Qumësht  
1 l

AKSION  
**0.95** €



FELLINI  
Miell i  
bardhë  
tip 400  
5 kg

AKSION  
**3.29** €



40  
LARJE  
PERSIL  
Detergjent  
5 kg

-20% ~~7.99~~  
**6.39** €  
1 kg = 1.28 €

nga 02.05.  
deri më 08.05.

# CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA



VITA  
Jogurt  
1 l

• 3,2% yndyrë



**-18%** ~~1.22~~  
**0.99** €

LA VACHE DE PARIS  
Djathë feta  
500 g



**-13%** ~~1.95~~  
**1.69** €  
100 g = 0.338 €

HORTEX  
Bizele  
te ngrira  
400 g



**-17%** ~~1.15~~  
**0.95** €  
100 g = 0.24 €



**AKSION**  
**1.29** €

LEBON  
Uthull  
balsamiko  
500 ml



LEBON  
Uthull  
ushqimore  
1 l

**AKSION**  
**0.45** €

GUSTO  
Oriz parboiled  
1 kg



**AKSION**  
**1.19** €



100% VEGAN

**-26%** ~~1.35~~  
**0.99** €  
1 copë = 0.171 €



GUSTO  
Tortilla  
6/1  
360 g

për 8 porcione



GUSTO  
Pure  
patatesh  
2 x 113 g

• 99% patate

**SUPER ÇMIM**

**AKSION**  
**0.79** €  
1 copë = 0.358 €

# KURSE NË ÇMIM JONË CILËSI

nga 02.05.  
deri më 08.05.

FIESTA  
Instant kafe 3 ne 1 10x18g



BRENDE  
**KAM**

-18% ~~1.59~~  
**1.29**  
€

JEDENTAG  
Eukalyptus-menthol  
Bombone  
300 g



-16% ~~1.19~~  
**0.99**  
100 g = 0.33 €

BRENDE  
**KAM**

SUNNY  
FANTASY  
Kompot  
vishnjesh  
720 g



- pa fara
- në lëng të sheqerosur
- prejar dhja Maqedoni

-17% ~~1.75~~  
**1.45**  
100 g = 0.204 €



BRENDE  
**KAM**

Fara  
luledielli  
200 g  
• të pjekura,  
të kripura

-13% ~~0.75~~  
**0.65**  
100 g = 0.325 €



BRENDE  
**KAM**

SALUTI  
Badem i  
pjekur 100g

- badem,  
i kripur,  
i pjekur

-29% ~~1.49~~  
**1.05**  
€



KAMKO  
Misër per  
kokoshka  
500 g

**SUPER ÇMIM**

-21% ~~0.75~~  
**0.59**  
100 g = 0.118 €



CIF  
Abrazif  
500 ml

-17% ~~1.69~~  
**1.39**  
100 ml = 0.198 €

LODOVIK  
Sfungjer  
tefloni  
2/1



-10% ~~0.95~~  
**0.85**  
1 copë = 0.43 €

BRENDE  
**KAM**

KLINKO  
Detergjent  
enesh  
900 ml



-17% ~~0.99~~  
**0.82**  
€

nga 02.05.  
deri më 08.05.

# Java e Çokollatave



ALPELLA  
Puding  
100 g

-27% ~~0.48~~  
**0.35**  
€



ALPELLA  
Kek me cokollate  
40 g

-21% ~~0.37~~  
**0.29**  
€



KITKAT  
Chunky  
40 g

-20% ~~0.59~~  
**0.47**  
€

7 DAYS  
Kroasan  
midi cacao  
60 g

SUN RICE  
Cokollate  
me oriz  
250 g



MILKA  
Bonibon  
36 g



-13% ~~0.43~~  
**0.37**  
€



-12% ~~2.15~~  
**1.85**  
100 g = 0.756 €



-18% ~~0.55~~  
**0.45**  
€



ALPIKO  
Cokollate  
qumeshti  
100 g

**AKSION**  
**0.79**  
€

SAROTTI  
Çokollatë  
100 g

- 70% copëza kakaobje



**AKSION**  
**1.05**  
€

KINDER  
Country  
23.5 g



**AKSION**  
**0.30**  
€

# Java e Çokollatave

nga 02.05.  
deri më 08.05.

KIT KAT  
4finger 41.5 g



-20% ~~0.59~~  
**0.47**

KINDER  
Çokollatë  
100 g



-20% ~~1.25~~  
**0.99** €

STORCK  
Toffifee  
Çokollatë  
125 g



-17% ~~2.05~~  
**1.69** €  
100 g = 1.352 €

PIASTEN  
Bonbonierë  
400 g



-14% ~~3.49~~  
**2.99** €  
100 g = 0.747 €

BRENDE  
**KAM**

ALPIKO  
Kikirika  
cokollate  
70 g



-19% ~~0.52~~  
**0.42** €

- 20% fill kakao • me vezë të freskëta
- 30% çokollatë e shkrirë

MIDI  
Tortelina  
çoko 350 g  
10/1



-20% ~~2.09~~  
**1.69** €  
100 g = 0.483 €

BALCONI  
Torte coko  
400 g



-15% ~~2.89~~  
**2.45** €  
100 g = 0.613 €

nga 02.05.  
deri më 08.05.

# VETËM!

NGA E ENJTA  
DERI TË DIEJËN

02.05.2024 - 05.05.2024



SADIA  
Mish pule  
shawarma  
300 g

-13% ~~2.89~~  
**2.49** €  
100 g = 0.83 €

Domate  
1 kg



-30% ~~2.15~~  
**1.49** €



RANCHO  
Suxhuk Bosne 450 g

-16% ~~4.59~~  
**3.85** €  
100 g = 0.876 €

Laker e re  
1 kg



-34% ~~0.75~~  
**0.49** €



RIO  
Shurup  
1 l

- portokall
- limon

-23% ~~1.69~~  
**1.29** €

Speca  
1 kg



-38% ~~2.69~~  
**1.65** €

EICHBAUM  
Birre e zeze  
500 ml

• 4.9% alkool



-15% ~~0.89~~  
**0.75** €  
100 ml = 0.15 €



EICHBAUM  
Birre 500 ml

• 4.8% alkool



-18% ~~0.85~~  
**0.69** €  
100 ml = 0.138 €

nga 02.05.  
deri më 08.05.



VITA  
Schmand  
18% yndyrë  
400 g

**-17%** ~~1.32~~  
**1.09** €  
100 g = 0.272 €



PODRAVKA  
Supë  
• Gjeli 62 g

**-17%** ~~0.45~~  
**0.37** €



BRENDE  
**KAM**

SUNNY  
FANTASY  
Boronice  
150 g

**-18%** ~~1.65~~  
**1.35** €  
100 g = 0.9 €

BRENDE  
**KAM**



MILORD  
Vafer me  
mbushje lajthie  
e mbuluar me  
salcë kakaoje  
5x30 g

- krem lajthie 53%
- 3% pastë lajthie
- 30% salcë kakaoje

**-21%** ~~0.75~~  
**0.59** €  
1 copë = 0.393 €



OHO  
Kornfleks  
cookie  
pillows  
375 g

**-12%** ~~1.99~~  
**1.75** €  
100 g = 0.467 €



vetëm në  
**KAM!**

DELASHERAS  
Muffins  
tradicional  
280 g

**AKSION**

**1.15** €  
100 g = 0.411 €

- blue ocean
- green forest



BRENDE  
**KAM**

KLINKO  
Sapun  
toaleti  
2 x 45 g

**-26%** ~~0.89~~  
**0.65** €  
1 copë = 0.325 €



LODOVIK  
Wc Gel  
750 ml

**-24%** ~~0.99~~  
**0.75** €  
100 ml = 0.10 €



ROLLETI  
Letër  
toaleti  
8/1

**-31%** ~~2.89~~  
**1.99** €  
1 copë = 0.25 €

# BRENDET E MËDHA ME SUPER ÇMIME!

nga 02.05.  
deri më 08.05.

RUGOVE  
Kos i freskët  
700 g



**-17%**  
~~1.15~~  
**0.95** €  
100 g = 0.136 €

AVIKO  
Patate me  
shije djegëse  
600 g



**-13%**  
~~1.45~~  
**1.25** €  
100 g = 0.208 €

FLOREN  
Risike gjedhi  
Floren  
200 g



**-12%**  
~~0.79~~  
**0.69** €  
100 g = 0.35 €

PEJA  
Birrë  
500 ml  
• 4.2% alcohol



**-15%**  
~~0.82~~  
**0.69** €  
100 ml = 0.138 €

HARIBO  
Bonbon  
gum  
100 g



**-16%**  
~~0.95~~  
**0.79** €

PINAR  
Keçap  
i ëmbel  
420 g



**-17%**  
~~1.69~~  
**1.39** €  
100 g = 0.33 €

COLGATE  
Paste dhembesh  
triple action  
150ml



**-16%**  
~~1.49~~  
**1.25** €  
100 ml = 0.83 €

COLGATE  
Furçë  
dhembesh  
1+1 GRATIS



**SUPER ÇMIM**

**AKSION**  
**0.89** €

BIOBLAS  
Shampon  
per floke  
kunder renjes  
360 ml



**-16%**  
~~2.99~~  
**2.49** €

Rr. "Wesley Clark" Vushtrri • RRUGA B Rr. "Agron Rrahmani" Prishtinë • Rr. Lidhja e Prizrenit nr 84, Prishtinë • Rr. Ymer Alushani nr.2 Prishtinë - Dardania • Rr. "Imzot Nikë Prela", Lagja Ulpjanë, Prishtinë • Rr. Isa Kastrati nr.60, Prishtinë • Rr. "Shefki Kuleta", Fushë Kosovë • Rr. Ahmet Krasniqi, Prishtinë • Rr. Magjistralja Prishtinë-Podujevë, Bardhosh • Rr. Skënderbeu, Lipjan • Rr. Shqipëria, Lipjan • Rr. Gyrsel dhe Bajram Sylejmani p.n., Ferizaj • Rr. Vëllezërit Gërvalla p.n., Ferizaj • Rr. "Ibrahim Pacolli, p.n - Gjilan • Rr. "Raif Halimi", Gjilan • Rr. "Ferid Curri", Prishtinë - Minimaxi • "Nëna Tereze", p.n. Fushë Kosovë • Rr. Shefqet Shkupi, Kalabria - Prishtinë • Rr. Agim Ramadani - Katana, Mitrovica • Rr. Abdullah Tahiri, Gjilan • Beqir Kastrati, Prishtinë • Rr. Gjin Gazulli, Pejë • Rr. Anton Çeta, Gjakovë • Rr. Reshat Karjagdiu, Prizren. Bazhdarhane, Prizren • Bajram Kemendi, Pejë